NACO, LOCAL 102, CONDOMINIO DENISSE 7, ENS. NACO, SANTO DOMINGO, DN.

(En Id adelante llamado el Afianzado)
Ha solicitado en fecha hoy dia 8 DE DICIEMBRE DEL 2025, a la Compahia SEGUROS APS, S.A. (EN LO ADELANTE EL FIADOR), UNA
FIANZA POR UNA SUMA NUNCA MAYOR DE VEINTICINCO MIL CATORCE CON 46/100 (RD$25,014.46), EQUIVALENTE Al 4% DEL
MONTO TOTAL DE SEI5CIENT0S VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UNO CON 58/100 (RD$625,361.58).

Para garantizar las obligaciones siguientes:
GARANTIZAR EL FIEL CUMPLIMIENTO PARA LA ADQUISICibN DE COMPONENTES PARA AaUALIZAClbN DE SERVIDORES.

[...]

de fianzas

8.) POR CUANTO: SEGUROS APS, S.A., legalmente constituida y autorizada a ejercer el negocio de seguros en general en todo el
Territorio Nacional de acuerdo con disposiciones legales vigentes, otorga por la presente pdliza la fianza por valor de VEINTICINCO MIL
CATORCE CON 46/100 (RD$25,014.46), EQUIVALENTE AL 4% DEL MONTO TOTAL DE SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS
SESENTA Y UNO CON 58/100 (RD$625,361.58). Conforme a las estipulaciones del presente convenio.

Y para que conste, sefirma y se sella debidamente en Santo Doi^i

ubiica Dominicana, hoy dia 8 DE DICIEMBRE DEL 2025.